Beiheft

2

S

63

1255 März 31.

[24

Alheydis, Frau von Ahaus, verzichtet mit ihrem Sohne auf gewisse Zehnten.
Universis, ad quos presentes littere pervenerint, nos Aleydis domina in
Ahus presentibus protestamur et notum facimus, quod decimam quinque
domorum sitarum in parrochia Northorne, scilicet Semetdorpe, Bocholtte et
Scivenhem, quam Aspellanus dictus Pining in manus nostras resignavit, in
manus venerabilis domini nostri Ottonis, Monasteriensis episcopi, una cum filio
nostro Bernardo libere resignamus. Datum et actum quarta feria in ebdo-
mada Pasce, anno Domini M^oCC^oL^o quinto.

Orig. Siegel ab; T. II F. 19 B. 2 Nr. 24. — Kopien im Kopiar I S. 39,
im Kopiar II fol. 43v.